

Kunnossapitoasentaja (raskaskonehuolto)

Me työskentelemme määrätietoisesti saavuttaaksemme asiakkaidemme asettamat tavoitteet.

Asiakastyytyväisyys on meille kunnia-asia.

Oletko sinä yksi meistä?

Etsimme nyt kunnossapitoasentajaa Olkiluodon yksikköömme.

Sijainti:	Olkiluoto, Eurajoki
Tehtävä:	Kunnossapitoasentaja
Työsuhteen muoto:	Kokoaikainen
Työsuhteen luonne:	Toistaiseksi voimassa oleva

Quant

Meillä on yli 25 vuoden kokemus teollisuuden kunnossapidosta. Quantilla on toimintaa noin 30 maassa ja yhteensä yli 2900 työntekijää.

Tehtävä

Haemme kunnossapitoasentajaa Olkiluodon yksikköömme. Tehtävänkuvaasi kuuluu raskaskoneiden ennakkohuolto ja huoltotehtävät sekä muita mekaanisen kunnossapidon töitä. Työ tehdään asiakkaan tiloissa, joten tehtävässä menestymiseen edellytetään myös hyviä sosiaalisia taitoja. Toivomme hakijalta tehtävään soveltuvaa koulutusta sekä aikaisempaa kokemusta ja erinomaista osaamista hydraulisten työkonien huoltotehtävistä. Hakijalta odotetaan vähintään 3 vuoden työkokemusta edellä mainituista tehtävistä

Vaatimukset

Soveltuva koulutus ja yli 3 vuoden työkokemus.

Tarjoamme

Tarjoamme sinulle vastuullisen tehtävän nykyaikaisessa kunnossapitotoiminnassa, ison yrityksen tuen, mahdollisuuden kehittyä oman alasi huippuosaajaksi sekä edellytykset tehdä työsi aina turvallisesti.

Hakeminen

Lähetä hakemuksesi ja CV:si (viite: Kunnossapitoasentaja Olkiluoto) 15.2.2019 mennessä osoitteella: recruitment@quantservice.com

Lisätietoja tehtävästä antaa Tommi Palmroth.
Puhelin: 040 162 6253
Sähköposti: tommi.palmroth@quantservice.com

Quant on teollisuuden kunnossapidon globaali markkinajohtaja. Olemme yli 25 vuoden ajan yhdessä asiakkaidemme kanssa parantaneet kunnossapitoa ja hyödyntäneet sen luomia mahdollisuuksia tuotannon tehostamisessa. Huippuluokan turvallisuuskäytännöt, aito kunnossapitokulttuuri, kunnossapitokustannusten optimointi ja tuotantotehokkuuden parantaminen - ammattilaisemme mahdollistavat sen! Kunnossapito on intohimomme ja olemme ylpeitä voidessamme täyttää ammattitaitoisesti asiakkaan meille asettamat tavoitteet.